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아주대학교 인문대학 불어불문학과 집행내역 보고

순
번

집행일시 행 사 명 세부집행내용 인원 수    입 지    출 잔    액

1 20.02.15 결산 이자 결산 이자 4 - 4

2 20.03.03 학생회비 신입생 학생회비 2 160,000 - 160,004

3 20.03.04 학생회비 신입생 학생회비 5 400,000 - 560,004

4 20.03.04 학생회비 편입생 학생회비 1 40,000 - 600,004

5 20.03.06 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 680,004

6 20.03.07 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 760,004

7 20.03.08 학생회비 편입생 학생회비 1 40,000 - 800,004

8 20.03.08 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 880,004

9 20.03.09 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 1,120,004

10 20.03.10 학생회비 신입생 학생회비 1 80,000 - 1,200,004

11 20.03.12 학생회비 신입생 학생회비 3 240,000 - 1,440,004

12 20.03.13 학생회비 신입생 학생회비 6 480,000 - 1,920,004

13 20.03.25 통장정리 통장정리 - - 1,920,004
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붙임#1. 학생회비 집행 영수증



학생회비 사용내역에 대한 별도 설명

- 1번
 결산이자는 비상대책위원장 개인 통장을 학생회비 통장으로 변환했기에, 개인 통장일 당시의 이자임. 결산이자 4원은 학생
회비로 쓸 것임.



붙임#1 아주대학교 인문대학 불어불문학과 학생회비 집행영수증 

순번 집행일시 행 사 명 집행내용 지    출



붙임#2 아주대학교 인문대학 불어불문학과 학생회비 통장 사본

은행명 예금주명 계좌번호
국민은행 김형우 942902-00-745030
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